Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. № 153
с. Б -  Трифоново

О создании школьного психолого-педагогического консилиума
в 2022-2023 учебном году

С целью обеспечения диагностико-коррекционного, психолого-педагогического
сопровождения обучающихся с особыми образовательными потребностями,
индивидуальными особенностями, состоянием соматического и нервно-психического
здоровья, для получения ими качественного образования, в соответствии с Положением
о школьном психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации и
решения педагогического совета от 31.08.2022 Протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного психолого-педагогического консилиума (далее
школьный ППк):

1.1.Председатель: Ширшова З.Е., директор МБОУ «00111 № 5»;
1.2.Заместитель председателя: Бачинина А.А., заместитель директора по УР;
1.3.Секретарь, педагог-психолог: Ушакова Е.В.;
1.4.Социальный педагог: Ушакова Е.В..;
1.5.Учитель -  логопед: Тищенко Е.И., Королева Н.Е., Гаряева Е.А.
1.6.Учитель-дефектолог: Доможирова Н.В.
1.7.Классные руководители (по согласованию);
1.8.Медицинский работник (по согласованию).

2. Ушаковой Е.В., педагогу-психологу, организовать работу школьного ППк в
общеобразовательном учреждении согласно принятому Положению и плана
работы школьного психолого-педагогического консилиума.